4.2 בפסקה 8 לפסק דינה, דנה השופטת דורנר גם בקליטת זכות הרישיון למשפט הישראלי:

"מוסד הרישיון במקרקעין, המבוסס כאמור על השתק, נקלט במשפט הישראלי מן המשפט האנגלי באמצעות סימן 46 לדבר המלך במועצתו. ... כיום ניתן לעגן את השתק בתורת תום-הלב, שנקבעה בחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973."

4.3 לשיטתה של השופטת דורנר, הכירה הפסיקה בזכות הרישיון, גם לאחר כניסתו לתוקף של חוק המקרקעין:

"סעיף 160 לחוק (- המקרקעין) ניתק את דיני המקרקעין מדיני היושר האנגליים וסעיף 161 לחוק קבע, כי "מתחילת חוק זה אין זכות במקרקעין אלא לפי חוק". אולם, הפסיקה המשיכה להכיר ברישיון הבלתי-הדיר.

השופטת דורנר ציינה, כי בספרות הובעה הדעה, כי לרישיון תוקף חוזי בלבד, וככזה הוא יפה רק כלפי נותן הרישיון אולם לא כלפי צד שלישי[2]. בניגוד לדעה זו, הכירה הפסיקה בתוקף של רישיון בלתי הדיר כלפי יורשיו של נותן הרישיון[3]. לאחרונה הכירה הפסיקה[4] בכוחה של זכות שביושר "תוצרת ישראל" לקבלת זכות במקרקעין, כלפי צד שלישי, מכוח סעיף 9 לחוק המקרקעין, תשכ"ט-1969 (להלן: "סעיף 9").

השופטת דורנר סבורה, כי מצבו של בעל רישיון בלתי הדיר טוב לפחות כמו מצבו של בעל התחייבות לרכישת המקרקעין לעומת המעקל, מכוח היקש להוראות סעיף 9 לחוק המקרקעין:

סעיף 79 לחוק המקרקעין פוטר את השכירות מחובת הרישום לתקופה של עד 5 שנים (עיינו שם). בכל מקרה אחר חל הדין הכללי לפיו עסקה במקרקעין טעונה רישום (סעיף 7(א) לחוק המקרקעין). במקרה שמדובר בדירה או בבית עסק שחוק הגנת הדייר אינו חל עליה, חל פטור מרישום לתקופה של עד 10 שנים בתנאי סעיף 152 לחוק הגנת הדייר (נוסח משולב), תשל"ב-1972.
40. אלמלא דעתו זו של הנשיא, ניתן היה לומר כי זכות השאילה הינה זכות חוזית, וכזאת לא מדובר בהתחייבות בלבד, אלא בזכות קנויה ומוגמרת.
41. ע"א 842/79 נס נ' גולדה, פ"ד לו(1) 204.
42. ע"א 6529/96 טקסטיל ריינס בע"מ נ' רייך, פ"ד נג(2) 218.
43. ונבהיר - אם המעקל יבקש למכור את המקרקעין כיחידה אחת, המשיבים יתנגדו לכך.